土地の用途等変更通知書

令和  年  月  日

酒匂川右岸土地改良区

理事長 府川 洋一 様

組合員  （整理番号）

     （住  所）

                （氏  名）             印

 酒匂川右岸土地改良区内に所有する土地について、次のとおり用途等の変更があ

りましたので通知します。

記

１．用途（面積）変更があった土地

 土地の所在           地内

字 名  地 番
台 帳

地 目

台 帳

用 途

現在の

用 途

台帳地積

（㎡）

変更地積

（㎡）
備考